Composição: Concentração De Enxofre 500 Mg/Kg Mg/Kg 

55000 Litro R$ 6,67 R$ 366.850,00 

3 
GASOLINA COMUM - Gasolina, Uso: Para Automotivos. 
Classificação: Comum. Índice De Octanagem: Iad 87 Min 

130000 Litro R$ 6,87 R$ 893.100,00 

TOTAL GERAL R$ 2.456.110,00 

dois milhões, quatrocentos e cinquenta e seis mil, cento e dez reais 

17.1. A planilha acima contempla a demanda estimada para 12 (doze) meses. 
17.2. O quantitativo foi estimado tendo como base a demanda aproximada da 

administração. 
17.3. O preço médio foi apurado com base em preços praticados por fornecedores